
ü^qtechnology 3IBIET NABÍDKA 
U P S T E C H N O L O G Y , S P O L . S R .O. VAŠE JISTOTA ENERGIE 
ZA ŠKOLOU 848/3 
617 00 BRNO 

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00 Brno 
C Z E C H R E P U B L I C 
T E L E F O N : +420 543 420 299-8 
F A X : +420 543 420 297 
e-mail: ups@ups.cz 

P R O : 

Janáčkova akademie múzických umění 

Beethovenova 650/2 
602 00 Brno-město 
tel. 

ČÍSLO : OBV20167 
DATUM: 04.05.2022 

OBCHODNÍK : ^ ^ ^ ^ ^ H 
T E L : 

MOBILNÍ T E L : 

FAX. : 543 420 297 

Vážený pane inženýre, 

na základě poptávky na provedení kompletní výměny akumulátorů v U P S Riello Multi Sentry TT, 120kVA instalované v objektu 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně, předkládám cenovou nabídku servisu: 

Kompletní výměna akumulátorů 
P O Z . NÁZEV MNOŽSTVÍ C E N A / M J C E N A C E L K E M 

B E Z D P H B E Z D P H 

001 UPS Battery 12V/65Ah 
Značkový bezúdržbový akumulátor pro U P S . 
Technologie A G M V R L A s vysokou hustotou aktivního 
materiálu a s vynikající schopností obnovy z 
hlubokého vybití. , 65Ah, 183x347x167 mm (VxDxŠ), 
19,10kg 

40 ks 

002 Množstevní sleva na akumulátory 40 ks 

003 Dopravné techniků a baterií Brno 1 km 

C E L K E M B E Z D P H : 138 700,00 KČ 

C E L K E M DPH 21% 29 127,00 Kč 

C E L K E M VČETNĚ D P H : 167 827,00 Kč 

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY, VÁŠ E-MAIL PRO ZASÍLANÍ FAKTUR 

Dodací podmínky 

Obchodní tajemství 

Platební podmínky 

Platnost nabídky 

Všeobecné dodací podmínky 

Přechod vlastnictví 

3 týdny od obdržení závazné objednávky 

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 O Z č. 89/2012 Sb. 

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla, bez pozastávek či 
zádržného. Splatnost faktur je 30 dnů po vystavení. 

14 dnů 

Ostatní ujednání se řídí všeobecnými dodacími podmínkami U P S Technology, spol. s r.o. 

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny uvedené 
v této nabídce. 

Záruka 24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a spotřební materiál. 
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká: 
z důvodů uvedených v § 2116 občanského zákoníku a případech vad vzniklých vyšší mocí 
či neodbornou manipulací; v případě nedodržení návodů k obsluze, při užívání v rozporu s 
normami ČSN, s návodem k obsluze a schválenými postupy; při poškození vnějšími vlivy 
(především nadměrným namáháním, mechanickými, účinky elektrických veličin 
nepřípustné velikosti, chemickými a elektrolytickými vlivy); při poškození ze strany 
objednatele nebo uživatele; pň provozování či skladování v rozporu s platnými technickými 
podmínkami či s požadovaným prostředím (požadováno suché, bezprašné prostředí, bez 
kondenzace); při nesprávné údržbě nebo při zanedbání údržby; v případě vad vzniklých po 
dni zásahu osobou, která nemá certifikaci U P S Technology, spol. s r.o. k záručnímu 
servisu, nebo na vady vzniklé po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Vadou 

OBV20167 Společnost je certifikovaná ve shodě s normou C S N E N ISO 9001:2001 a je zapsaná do O R Strana 1 z 2 
1.10.1991 K O S v Brně pod sp zn. oddíl C , vložka 2634 

© Soft-4-Sale 

mailto:ups@ups.cz


'technology 3QU.ET 
U P S T E C H N O L O G Y , S P O L . S R .O . VAŠE JISTOTA ENERGIE 
ZA ŠKOLOU S48/3 
617 00 BRNO 

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00 Brno 
C Z E C H R E P U B L I C 
T E L E F O N : +420 543 420 299-8 
F A X : +420 543 420 297 
e-mail: ups@ups.cz 

není snížení nebo ztráta kapacity baterií způsobená jejím užíváním bez mechanického 
poškození baterií. Aby baterie neztrácely svoji kapacitu, musí být trvale umístěny v 
prostředí s teplotou v rozsahu 20 - 25°C. Záruka je nepřenosná a lze ji uplatnit pouze se 
současným předložením záručního listu vystaveného U P S Technology, spol. s r.o.. 
Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být demontován. Odpovědnost za 
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, se nevztahuje na vady vzniklé po poslední 
servisní kontrole, při které byl datalogger na místě. 
Případné vady budou odstraněny bez zbytečného prodlení ve lhůtě, která je dána 
charakterem vady a dostupností náhradních dílů a na takto stanovené lhůtě jsou smluvní 
strany povinny se dohodnout. V servisní smlouvě lze sjednat smluvní lhůty odstranění vad. 

Při výměně baterií je v kalkulaci ceny baterií obsažena montáž nových a demontáž původních baterií, kalibrace a otestování 
U P S , včetně ekologické likvidace použitých baterií. Nabídka obsahuje množstevní slevu na akumulátory. 

Předem děkuji za odpověď, s pozdravem 

NABÍDKA 

OBV20167 Společnost je certifikovaná ve shodě s normou ČSN E N ISO 9001:2001 a je zapsaná do O R 
1.10.1991 K O S v Brně pod sp zn. oddíl C , vložka 2634 

© Soft-4-Sale 

Strana 2 z 2 

mailto:ups@ups.cz

